
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’università e della ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

Via Roma, 47  -  24060 TAVERNOLA B.SCA  (BG) 
Tel. 035 931038 - Tel. e Fax 035 931812  

E-mail   bgic80500x@istruzione.it 
 

                                                                         Al Consiglio d’ Istituto  
                                                                                        All’Albo 

                                                                      dell’I.C. di Tavernola B.sca 
 

DECRETO COSTITUZIONE COMMISSIONE 

 

Decreto Prot. n° 2111/A.5 

Data: 03.04.2017 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO               il “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo -contabile delle  

                            istituzioni scolastiche” decreto n. 44/2001; 

VISTO               il R.D. 18/11/1923 n° 2440 e successive modificazioni; 

VISTO               il R.D. 23/05/1924 n° 827 e successive modificazioni; 

VISTO               il DPR 18/4/1994, n° 573, regolamento recante norme per la semplificazione dei  

                            procedimenti di aggiudicazione delle pubbliche forniture di valore inferiore alla  

                            soglia comunitaria; 

VISTO                in particolare l’art. 91 del Regolamento per la contabilità generale dello Stato; 

VALUTATA      l’opportunità di costituire per l’anno scolastico 2016/2017 una speciale commissione consultiva  

                            composta da soggetti di piena fiducia per l’amministrazione  aggiudicatrice e professionalmente  

                            qualificati a cui affidare il compito di procedere all’esame e alla valutazione delle offerte e formulare  

                            pareri in merito allo svolgimento dell’attività contrattuale di competenza rispettivamente del  

                            Consiglio d’Istituto e del Dirigente Scolastico; 

 

 

DETERMINA 

 

Art.1 – L’esame e la valutazione delle offerte relative all’attività contrattuale svolta dall’istituzione scolastica, di 

competenza rispettivamente, del Consiglio d’Istituto e del Dirigente Scolastico, è demandata ad una speciale 

Commissione composta dai seguenti componenti: 

Ins.te  Guizzetti Eugenia        personale docente 

Sig.ra  Guatteri Monica         componente genitori 

Sig.ra  Foresti Alessandra      componente personale ATA 

Sig.ra  Cristinelli Nicoletta    componente personale ATA 

 

Art.2 – L’attività della commissione è limitata all’anno scolastico 2016/2017; 

 

Art. 3 – Alla Commissione sono demandati, in particolare, i seguenti compiti:  

- Procedere alla valutazione dei materiali fuori uso o inservibili per la vendita. 

 

Art. 4 – La commissione nella sua prima riunione stabilisce i criteri e le modalità del proprio funzionamento. La 

commissione non può funzionare con meno di tre membri e le decisioni saranno  

prese a maggioranza relativa: La commissione conclude i propri lavori con un verbale a firma di tutti i componenti. 

 

Art. 5 – Le operazioni di verbalizzazione saranno effettuate direttamente dalla commissione che provvederà alla nomina, 

al proprio interno, di un componente con funzione di segretario. 

 

 

                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

                                                                                                     (Prof. Nico Rinaldi) 

 

 
 

BGIC80500X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002111 - 03/04/2017 - A5 - U

Firmato digitalmente da RINALDI NICO

mailto:bgic80500x@istruzione.it

		2017-04-07T09:59:53+0200




